
Date / Datum Commune / Gemeinde
Liste des activités FriTime / Fritime-Akitivitäten Liste

Date / Datum Nom de la commune / Name der Gemeinde
3/21/2020 Belmont-Broye
6/9/2020 Cugy

1/23/2020 Cugy
3/28/2020 Cugy
5/13/2020 Cugy
8/24/2019 Cugy
9/18/2019 Cugy
10/2/2019 Cugy

10/30/2019 Cugy
5/4/2019 Gibloux

1/29/2020 Gibloux
1/26/2019 Kerzers
5/11/2019 Kerzers
6/18/2018 Kerzers
6/30/2018 Kerzers
6/28/2018 Kerzers
5/13/2019 Matran
9/7/2019 Matran

9/14/2019 Matran
11/16/2019 Matran
3/28/2020 Matran

11/13/2017 Mézières
12/8/2017 Mézières
4/26/2018 Mézières
1/22/2018 Mézières
1/17/2018 Mézières
5/5/2018 Mézières

2/26/2018 Mézières
3/26/2019 Mézières
1/19/2019 Mézières
5/22/2019 Mézières

11/10/2018 Mézières
9/25/2019 Mézières

11/23/2019 Mézières
1/15/2020 Mézières
2/5/2020 Mézières

11/11/2019 Mézières
6/21/2019 Montagny
9/12/2019 Montagny

11/27/2019 Montagny
4/16/2015 Morat/Murten
7/10/2015 Morat/Murten
10/5/2019 Neyruz
8/3/2018 Schmitten



8/7/2018 Schmitten
8/8/2018 Schmitten

8/14/2018 Schmitten
10/22/2019 Schmitten
10/21/2019 Schmitten
10/21/2019 Schmitten
10/23/2019 Schmitten
10/24/2019 Schmitten
10/28/2019 Schmitten
7/29/2019 Schmitten
7/30/2019 Schmitten
8/2/2019 Schmitten

9/15/2018 Ursy
9/29/2018 Ursy
9/28/2019 Ursy
1/18/2020 Ursy
3/7/2020 Ursy

3/28/2020 Ursy
4/25/2020 Ursy
5/16/2020 Ursy
11/4/2017 Villars-sur-Glâne
12/9/2017 Villars-sur-Glâne
1/14/2018 Villars-sur-Glâne
6/16/2019 Villars-sur-Glâne
7/14/2020 Villars-sur-Glâne
9/19/2020 Villaz
9/30/2020 Villaz

10/17/2020 Villaz
5/19/2021 Villaz



Activité / Aktivität Domaine / Bereich
Liste des activités FriTime / Fritime-Akitivitäten Liste

Description de l'activité / Beschreibung der Aktivität
Lutte gréco-romaine Sport

VTT Sport
Tir à air comprimé Sport

Journal créatif Artistique
Pole Dance Sport

Ski nautique Sport
Découvrte du monde équestre Sport

Karting et Parcours dans les arbres Sport
Décorations de saison Artistique

Sentier Botanique Forestier du Gibloux Sport
Yoga Sport

Ski und Snowboard Sport
Geführter Rundgang durch ein Nistkastenrevier Culture

Badminton Sport
Tennis Sport

Tanzen Sport
VTT Sport

Rugby Sport
Cuivres et percussions Artistique 

Taekwon-Do Sport
Ping-Pong Sport

Remèdes naturels Artistique
Escalade Sport

Découverte du language des signes Culture
Avoir un ado sous son toit Culture

Découvrir la science en s'amusant Culture
Fabrication de savons Artistique

Maîtriser ses émotions Culture
Alimentation équilibrée Culture

Mots en vrac Culture
La forêt "en-chantée" Culture

Parkour Sport
Découpage et collage d'animaux fantastiques Artistique

Bboying Sport
Escape Room Artistique

Poterie Artistique
Strip comique Artistique

VTT Sport
Parcours champignon Culture
Atelier de biscômes Artistique

Klettern Sport
Windsurfen / Stand Up Paddle Sport

Mini-Golf Sport
Cupcake Workshop Artistique

Sport / Culture / Art



Käsereibesuch/Käsefabrikation Artistique
REDOG: Such- und Rettungshunde bei der Arbeit Sport

Zauber-Workshop Culture
Der Ambulanzdienst zum Berühren wie nie! Culture

Geführtes Ausreiten auf der Silver-Ranch mit Picknick Sport
Pralinés produzieren Artistique

Ferientage auf dem Bauernhof Culture
Töpfer-Workshop Artistique

Schnupperkurs Glasfusing Artistique
Unterwegs mit dem Lastwagenführer Culture

Glasblasen Artistique
Produktion der Seisler Brätzele Artistique

Escrime Sport
Théâtre Culture

Découverte des champignons Culture
Boule de concentration Culture

Avalanche Sport
Initiation et soin des chevaux Sport

Canirando Sport
Hôtel à abeille Artistique

Initiation au Flamenco Sport
Initiation à l’aïkido (auto-défense) Sport
Initiation au Karaté et Self-Défense Sport

Accrobranche Sport
Percussions Artistique
Sophrologie Culture

Fabrication de cosmétiques Artistique
Sauvetage Sport

Parcours pieds nus Sport



Organisateur(s) / Veranstalter

Organisateur(s) / Veranstalter
Club Olympic de Domdidier - 079/627.85.26 - xegger@hotmail.com

Vélo Club Payerne (www.vcpayerne.ch)
Société de Tir Cugy-Vesin - 076/ 415.30.69 - fabrice6988@hotmail.com

Anne Isler - www.arbolife.com
Cyrielle Dorier - polife-fitdance@hotmail.com

www.AlphaSurf.ch – Estavayer-le-Lac (026 663 50 52)
Valérie Overney – www.Chevaux-Champ-Montand.ch (079/669.13.14)

www.Payerneland.ch – Karting – Payerne (026 660 04 60)
www.BrinDeDeco.ch – Cory Fontaine (079/389.40.75)

www.la-gruyere.ch/fr/V1023/sentier-botanique-forestier-du-gibloux
Gwendoline Meoli (079/520.35.92) - zenfantsconscients.ch

Schnee-Sport-Club Kerzers - ssc-kerzers@gmx.ch (079/519.41.71)
 Ornithologie - Bruno Goetschi (031 755 5774) -  admin@ovkerzers.ch

BC Kerzers - info@bckerzers.ch - bckerzers.ch
TC Kerzers - info@tckerzers.ch - tckerzers.ch

Annerose Gander (079/422.73.29) - tgkerzers.ch
VCF - veloclubfribourg.ch

RC - rugby-fribourg.ch
Société de Musique l'Avenir - aveniravrymatran.com

Maitre Dieu Song (079/775.33.04) - tkdfribourg@hotmail.com
CTT Matran - pbazzo@bluewin.ch

Natacha Tenzi (079/949 76 42) - natachatenzi@gmail.com
Gecko Escalade- info@geckoescalade.ch

Association C’est un signe - info@cestunsigne.ch
Bebloom - Diane Borcard - info@bebloom.ch

xlabs.ch - info@xlabs.ch
Ma Savonnerie - Laurence Bugnard - lbugnard@hotmail.fr

Entre'acte - Véronique Charrière - veroniquecharriere@bluewin.ch
Barbara Pfenniger - FRC - frc.ch

Stéphanie BAUR KAESER -  loup-y-es-tu.ch
Enfants de la Terre - Michaela Weber - contact@enfantsdelaterre.ch

Sylvain - parkourbulle@gmail.com
Sandrine Devaud - La paranthèse créatrice - info@laparenthesecreatrice.ch

Ecole de danse M.S.F. Breaking School - xiaolong.msf@gmail.com
Escape Room - l'Ichu (079/364.35.69) - Semsales

Ateliercatourne - ateliercatourne@gmail.com - Lussy
Atelier de graphisme - Marc Roulin - contact@m-roulin.ch

Vélo Club Estavayer - info@velo-club-estavayer.ch
Société fribourgeoise de Mycologie - contact@mycofr.ch 
Ferme César - Montagny-la-ville - jl.clement@bluewin.ch

SAC Murten - info@sac-murten.ch
La Bise Noire - Surfing Watersports - info@bisenoire.ch

Mini-Golf de Chénens - +41 79 254 87 06
Fabiola & Tamara - 079 872 59 36 - info@pompom-cake.ch



Markus Sturny - Schmitten - markus.sturny@bluewin.ch
Sandra Jüni - Präsidentin REDOG Bern - bern@redog.ch

ZAUBERER MARTINI - Martin Bögli - mail@martinimagie.ch
Ambulanz und Rettungsdienst Sense AG - +41 26 496 12 66

Silver ranch - Schmitten - info@silver-ranch.ch
Chocolat Atelier - Sonia Hänni - sonja@chocolat-atelier.ch

Horbermatt - Philipp und Melanie Ramser - info@horbermatt.ch
Atelier Ton-Art - Barbara Grandjean - tonart.sunneschyn@gmail.com

SASCHA BERTHOLD TRANSPORT AG - info@sascha-berthold.ch
Glasbläserei -  Sonia Bischofberger - soniaglass@bluewin.ch 

Riedo Margrit - Düdingen -  026 493 23 80

La Petite Scène - Anne Raemy - a.raemy68@gmail.com
George Steiner - georgy.steiner@bluewin.ch

Ludmilla Bessire - ludmilla.bessire@gmail.com
Silvain Genoud - info@esslespaccots.ch

Manège de Rue - Vincent Spycher - vspycher@sunrise.ch
Angélique Oberson - Fiaugères - angeliqueoberson@tendrespattes.ch

Christian Gigon - Ursy - gigonczech@gmail.com
Ecole Fuente Flamenca - fuente.flamenca@sunrise.ch  

Romy Rohr Gremaud - r.rohr5@bluewin.ch
Karaté-Club Cobra - info@kccobra.ch - e.fioravera@gmail.com (4-7 ans)

Charmey Aventures - charmeyaventures.ch
Idrissa Ouattara - 079/343.68.66

L'envol du papillon - Marjorie Bachmann - 079 517 17 64
Équilibre de Vie - Isabelle Morgado - 079 727 53 79

Société Suisse de Sauvetage - Eric Bertschy - eric@titude.ch
Le Pied Total - Baptiste Perritaz - 079 762 22 09

Glasfusingatelier- Bonita Meyer - mail@freefusing.ch

 Ecole d’Escrime Bulle - contact@bullescrime.ch

mailto:mail@freefusing.ch
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